UBND TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-SKHĐT

	Hậu Giang,  ngày     tháng     năm 2025

			LỊCH LÀM VIỆC
Từ ngày 04/01 đến 10/01

THỨ BẢY 		04/01/2025
8 giờ, Đ/c Bền (PGĐ), Văn phòng dự Hội nghị Tổng kết Cụm Thi đua các huyện, thị xã, thành phố năm 2024. Điểm tại UBND huyện Châu Thành.
THỨ HAI		06/01
- 7 giờ 30’ hội ý Ban Giám đốc. Mời Chánh Văn phòng cùng dự (Văn phòng chuẩn bị nội dung). Điểm tại phòng họp số 1, Sở KHĐT.
- 8 giờ, Đ/c Màu (PGĐ), Phòng THQH dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác ngành ngoại giao năm 2024. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
- 15 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng HTĐT làm việc với Tập đoàn Camel - Group. Điểm tại phòng họp số 1, Sở KHĐT.
- 13 giờ 30’ Đ/c Màu (PGĐ) dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024 ngành Nông nghiệp và PTNT tỉnh Hậu Giang. Điểm tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
THỨ BA 		07/01
- 7 giờ 30, Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30’ Tất cả CBCC và NLĐ dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025 ngành Kế hoạch và Đầu tư Hậu Giang. Điểm tại Hội trường Sở KHĐT (Nam áo trắng, nữ áo dài đồng phục).
[bookmark: _GoBack]	- 13 giờ 30’ Đ/c Bền (PGĐ) dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hậu Giang. Điểm tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
THỨ TƯ		08/01
- 8 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng THQH dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc Chính phủ với địa phương tổng kết công tác năm 2024 và triển khai công tác năm 2025 (họp không giấy). Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
- 13 giờ 30’ Đ/c Màu (PGĐ), Đ/c Thuận (TP.HTĐT) họp Hội đồng Thẩm định giá đất cụ thể. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh.
THỨ NĂM		09/01
	- 7 giờ 30, Đ/c Hải (GĐ), Phòng HTĐT họp thẩm định đề nghị điều chỉnh dự án Khu dân cư Thương mại Rạch Gòi, thị trấn Rạch Gòi, huyện Châu Thành A. Điểm tại phòng họp số 01, Sở KHĐT.
	- 7 giờ 30’ Đ/c Khanh (PGĐ) dự Hội nghị BCH Liên minh HTX tỉnh Hậu Giang lần thứ 8. Điểm tại Liên minh HTX tỉnh.
	- 15 giờ, Đ/c Hải (GĐ) dự họp mặt Hội viên, tổng kết hoạt động năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2025 của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Hậu Giang. Điểm tại Nhà hàng Năm Nhỏ Hậu Giang.
- 14 giờ, Đ/c Khanh (PGĐ) dự Hội nghị họp mặt Doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh thành phố Vị Thanh Xuân Ất Tỵ năm 2025. Điểm tại Hội trường trung tâm hành chính thành phố Vị Thanh.
THỨ SÁU	 	10/01
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) họp trực tuyến với các địa phương (trực tuyến tới cấp xã) về công tác Xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh. Điểm cầu cấp tỉnh tại phòng họp số 1 UBND tỉnh.
- 9 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Văn phòng họp Hội đồng đánh giá, xếp loại công tác cải cách hành chính tỉnh Hậu Giang. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
	- 13 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) họp Tiểu ban Văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Điểm tại phòng họp số 2 Tỉnh ủy.

	Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Bắc

UBND T

?

NH H

?

U GIANG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

S

?

 K

?

 HO

?

CH VÀ Đ

?

U TƯ

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/TB

-

SKHĐT

H

?

u Giang,  ngày

tháng

năm 202

5

L

?

CH LÀM VI

?

C

T

?

 ngày

04

/

0

1

đ

?

n

1

0

/

0

1

TH

?

B

?

Y

04/01/2025

8 gi

?

,

Đ/c B

?

n (

PGĐ

)

, Văn ph

òng

d

?

H

?

i ngh

?

T

?

ng k

?

t C

?

m Thi đua các

huy

?

n, th

?

xă, thŕnh ph

?

năm 2024.

Đi

?

m t

?

i UBND huy

?

n Châu Thŕnh.

TH

?

HAI

06/01

-

7 gi

?

30

’

h

?

i ý Ban Giám đ

?

c. M

?

i Chánh Văn ph

òng cùng d

?

(

Văn

phňng chu

?

n b

?

n

?

i dung

)

. Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

1, S

?

KHĐT.

-

8 gi

?

,

Đ/c M

ŕu (

PGĐ

)

, Phňng THQH

d

?

H

?

i ngh

?

tr

?

c

tuy

?

n

T

?

ng k

?

t

công tác ngành ngo

?

i

giao năm 2024.

Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

3 UBND t

?

nh

.

-

15 gi

?

, Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng HT

ĐT làm vi

?

c v

?

i T

?

p đoàn Camel

-

Group.

Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

1, S

?

KHĐT.

-

13 gi

?

30’

Đ/c Màu (

PGĐ

)

d

?

H

?

i ngh

?

t

?

ng k

?

t công tác năm 2024

ngŕnh Nông nghi

?

p vŕ PTNT t

?

nh H

?

u Giang. Đi

?

m t

?

i S

?

Nông nghi

?

p vŕ Phát

tri

?

n nông thôn.

T

H

?

BA

07/01

-

7 gi

?

30, Ban Giám đ

?

c lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

1

3

gi

?

30’

T

?

t c

?

CBCC và NLĐ

d

?

H

?

i ngh

?

t

?

ng k

?

t công tác

năm

2024, tri

?

n khai nhi

?

m v

?

năm 2025

ngŕnh

K

?

ho

?

ch và Đ

?

u tư H

?

u Giang

.

Đi

?

m t

?

i H

?

i trư

?

ng S

?

KHĐT

(Nam áo tr

?

ng, n

?

áo dài đ

?

ng ph

?

c).

-

13 gi

?

30’

Đ/c B

?

n (

PGĐ

)

d

?

H

?

i ngh

?

t

?

ng k

?

t công tác năm 2024,

tri

?

n khai nhi

?

m v

?

năm 2025 c

?

a S

?

Văn hóa, Th

?

thao vŕ Du l

?

ch H

?

u Giang.

Đi

?

m t

?

i S

?

Văn hóa, Th

?

thao vŕ Du l

?

ch

.

T

H

?

TƯ

0

8

/01

-

8 gi

?

,

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng THQH

d

?

H

?

i ngh

?

tr

?

c tuy

?

n toŕn qu

?

c

Chính ph

?

v

?

i đ

?

a phương t

?

ng k

?

t công tác năm 202

4

vŕ tri

?

n khai

công tác

năm 202

5

(h

?

p không gi

?

y)

. Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

3 UBND t

?

nh

.

-

13 gi

?

30’

Đ/c M

ŕu (

PGĐ

)

,

Đ/c Thu

?

n (

TP

.

HTĐT

)

h

?

p

H

?

i đ

?

ng Th

?

m

đ

?

nh giá đ

?

t c

?

th

?

.

Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

1

UBND t

?

nh.

T

H

?

NĂM

0

9/01

-

7 gi

?

30,

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng HT

ĐT h

?

p

th

?

m đ

?

nh đ

?

ngh

?

đi

?

u ch

?

nh

d

?

án Khu dân cư Thươn

g m

?

i R

?

ch G̣i, th

?

tr

?

n R

?

ch G̣i, huy

?

n Châu Thành

A

.

Đi

?

m

t

?

i phňng h

?

p số 01, S

?

KHĐT.

-

7 gi

?

30

’

Đ/c Khanh (

PGĐ

)

d

?

H

?

i ngh

?

BCH Lięn minh HTX t

?

nh H

?

u

Giang l

?

n th

?

8

. Đi

?

m t

?

i Lięn minh HTX t

?

nh.

UBND T ? NH H ? U GIANG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

S ?  K ?  HO ? CH VÀ Đ ? U TƯ  Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :         /TB - SKHĐT    H ? u Giang,  ngày        tháng        năm 202 5

      L ? CH LÀM VI ? C   T ?  ngày  04 / 0 1   đ ? n  1 0 / 0 1       TH ?   B ? Y      04/01/2025   8 gi ? ,   Đ/c B ? n ( PGĐ ) , Văn ph òng   d ?   H ? i ngh ?   T ? ng k ? t C ? m Thi đua các  huy ? n, th ?   xã, thành ph ?   năm 2024.  Đi ? m t ? i UBND huy ? n Châu Thành.   TH ?   HAI     06/01   -   7 gi ?   30 ’   h ? i ý Ban Giám đ ? c. M ? i Chánh Văn ph òng cùng d ?   ( Văn  phòng chu ? n b ?   n ? i dung ) . Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   1, S ?   KHĐT.   -   8 gi ? ,  Đ/c M àu ( PGĐ ) , Phòng THQH  d ?   H ? i ngh ?   tr ? c  tuy ? n  T ? ng k ? t  công tác ngành ngo ? i  giao năm 2024.  Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   3 UBND t ? nh .   -   15 gi ? , Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng HT ĐT làm vi ? c v ? i T ? p đoàn Camel  -   Group.   Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   1, S ?   KHĐT.   -   13 gi ?   30’  Đ/c Màu ( PGĐ )   d ?   H ? i ngh ?   t ? ng k ? t công tác năm 2024  ngành Nông nghi ? p và PTNT t ? nh H ? u Giang. Đi ? m t ? i S ?   Nông nghi ? p và Phát  tri ? n nông thôn.   T H ?   BA       07/01   -   7 gi ?   30, Ban Giám đ ? c làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   1 3   gi ?   30’   T ? t c ?   CBCC và NLĐ  d ?   H ? i ngh ?   t ? ng k ? t công tác  năm  2024, tri ? n khai nhi ? m v ?   năm 2025  ngành  K ?   ho ? ch và Đ ? u tư H ? u Giang .  Đi ? m t ? i H ? i trư ? ng S ?   KHĐT   (Nam áo tr ? ng, n ?   áo dài đ ? ng ph ? c).     -   13 gi ?   30’  Đ/c B ? n ( PGĐ )   d ?   H ? i ngh ?   t ? ng k ? t công tác năm 2024,  tri ? n khai nhi ? m v ?   năm 2025 c ? a S ?   Văn hóa, Th ?   thao và Du l ? ch H ? u Giang.  Đi ? m t ? i S ?   Văn hóa, Th ?   thao và Du l ? ch .   T H ?   TƯ     0 8 /01   -   8 gi ? ,  Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng THQH  d ?   H ? i ngh ?   tr ? c tuy ? n toàn qu ? c  Chính ph ?   v ? i đ ? a phương t ? ng k ? t công tác năm 202 4   và tri ? n khai  công tác  năm 202 5   (h ? p không gi ? y) . Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   3 UBND t ? nh .   -   13 gi ?   30’  Đ/c M àu ( PGĐ ) ,  Đ/c Thu ? n ( TP . HTĐT )   h ? p   H ? i đ ? ng Th ? m  đ ? nh giá đ ? t c ?   th ? .  Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   1   UBND t ? nh.   T H ?   NĂM     0 9/01     -   7 gi ?   30,  Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng HT ĐT h ? p  th ? m đ ? nh đ ?   ngh ?   đi ? u ch ? nh  d ?   án Khu dân cư Thươn g m ? i R ? ch Gòi, th ?   tr ? n R ? ch Gòi, huy ? n Châu Thành  A .   Đi ? m  t ? i phòng h ? p số 01, S ?   KHĐT.     -   7 gi ?   30 ’   Đ/c Khanh ( PGĐ )   d ?   H ? i ngh ?   BCH Liên minh HTX t ? nh H ? u  Giang l ? n th ?   8 . Đi ? m t ? i Liên minh HTX t ? nh.